CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEfJEf1AL

ATO DO PRESIDENTE N° 9~/' DE 1995

O Presidente da Cãmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nº-'l 078 e 079, de 1993, e conforme
consta do Processo nO 000.600/95-CLDF,

R ESO LVE:

EXONERAR MARILÉIA GASPAR DOS REIS, matricula nO 11.040-76, do
cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Orçamento, Finanças
e Contabilidade, da Diretoria de Administração e Finanças, da Segunda Secretaria.

Brasllia, JCf, de

Deputado
L..fn-...>iM<fí.

de 1995.